- 7 PASCASINVS ET LVCENSIVS RVI EP̄I ET BONIFATIVS PRBR̄ OPTINENTES LOCVM APO-  
STOLICAE SEDIS PER PASCASINVM RVM EP̄M DD: Haec concordantibus fratribus nostris  
Maximo reuerentissimo Antiochensium ciuitatis episcopo et Iuuenali reuerentissimo et  
sanctissimo episcopo Hierosolymorum pro bono pacis dicta noscuntur, hoc est ut An-  
tiochensium ecclesia duas Phoenicas et Arabiam habeat, Hierosolymorum uero tres 5  
Palaestinas possideat; ad hoc autem et nostrae humilitatis interlocutione firmantur,  
ut nulla in posterum de hac causa praedictis ecclesiis contentio relinquatur.
- 8 ANATOLIVS RV ARCHIEPISCOPVS GLORIOSAE CONSTANTINOPOLIS NOVAE ROMAE D̄:  
Quae complacuerunt inter deoamantissimum episcopum Antiochensium Maximum et  
deoamantissimum Hierosolymorum episcopum Iuuenalem, et ex mea interlocutione 10  
firma consistant. et sanctissima quidem ecclesia Antiochensium magnae ciuitatis  
habeat duas Phoenicas et Arabiam, sanctissima uero ecclesia Hierosolymorum tres  
Palaestinas obtineat, quatenus de cetero utraeque ecclesiae ulterius huius rei causa  
nullius contentionis relinquatur occasio.
- 9 THALASSIUS RV EP̄S CAESAREAE CAPPADOCIAE D̄: His quae per consensum ordinata 15  
sunt inter deoamantissimos episcopos Maximum et Iuuenalem, et nos consentimus.
- 10 STEPHANVS RV EP̄S EPHESI D̄: Sicut placuit reuerentissimo episcopo Antiochensium  
ciuitatis Maximo et deoamantissimo Iuuenali Hierosolymorum episcopo, ut sanctissima  
quidem Antiochensium ciuitatis ecclesia habeat duas Phoenicas et Arabiam, sanctissima  
uero Hierosolymorum ecclesia tres habeat Palaestinas, quae inter eos placuerunt, con- 20  
firmo, quatenus utraque ecclesia de cetero nullius habeat contentionis occasionem.
- 11 EVSEBIUS RV EP̄S ANCYRAE GALATIAE D̄: Gratias agimus domino deo in quibus  
duorum patrum contentio amicali placito terminata est. optinere igitur uolumus  
ea quae utrisque partibus placuerunt.
- 12 PETRVS RV EP̄S CORINTHI D̄: Circa pacem et concordiam utrorumque patrum gau- 25  
dentes placitis consentimus.
- 13 IULIANVS RV EP̄S COENSIUM D̄: Sicut complacuit utraeque parti, hoc est Maximo  
reuerentissimo episcopo Antiochensium et Iuuenali episcopo Hierosolymorum, ut sanc-  
tissima quidem ecclesia Antiochensium maximae ciuitatis habeat duas Phoenicas et  
Arabiam, sanctissima uero ecclesia Hierosolymorum tres Palaestinas optineat, et ego 30

## CDAMVY

1 pascasinus eps DM lucentius D reuerentissimus eps M optinens MY 3 episcopo  
antiochensium ciuitatis Y 3/4 et Iuuenali—Hierosolymorum om. D, add. Dmg, et reuo et scissimo  
iuuenale hierosolymorum epo AM 4 dicta esse Vcorr ut om. CVY 5 ecclesias A om. M  
phoenices DV 6 possidebat M et om. M interlocutionem A 7 nullam A haec D  
8 reuerentissimo archiepiscopo Y 9 placuerunt M 9/10 Antiochensium—deoamantissimum om. A  
10 ep̄m hierosolymorum M 11 consistat A consistunt M ecclesiam A 12 phoenices D uero  
sanctissima A sanctissimam—ecclesiam D 13 de cetero] decreto A alterius M 14 relinquatur  
contentionis M occasio om. CV, corr. C 15 ru om. Y caesariae Y 17 placuit om. M  
ruis ep̄is CDAY 18 iuuenale DA ep̄m D ut] et CV 19 phoenices D 21 utraeque ecclesiae D  
habeant D 23 contio A consentio M sunt M tenere D, corr. Dmg 24 utriusque MY  
25 utraeque partis D utriusque partes A utriusque partis M utrorumque Dmg 27 placuit MY utriusque A Vcorr  
utraque M partibus A est om. M 28 episcopo om. D iuuenalem A 29 phoenices D